
沖縄県 南部土木事務所 維持管理班

株式会社 協亜建設

金城　栄作　(090-6869-3435)

※１ 調査や工事の状況により、規制期間・時間が変更となる場合があります。

施 工 業 者 ：

現 場 担 当 ：

ご不明な点等ございましたら、下記のほうへご連絡ください。

工事名：古波蔵高架橋橋梁補修工事（R6）

発 注 者 ：

全面通行止め(夜間)のお知らせ(一般国道330号 古波蔵高架橋)

　古波蔵高架橋の橋梁補修工事に伴い、下記期間(時間)に通行止めを行います。
　調査及び工事期間中、地域住民の方にはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

㈱
協
亜
建
設

漫湖公園

多目的広場

古波蔵

交差点

【夜間全面通行止め】※１
時間 22:00〜6:00

期間 自：令和７年５月１日
至：令和７年９月27日

×××
× ×

×

夜間時の車両通行


